

Oyarzun Goiburu, Angel (DNI 50.785.350).
 Pecina García, Luisa (DNI 45.062.486).
 Peña Carretero, Orencio (DNI 1.081.072).
 Reine Sánchez, Enrique Orencio (DNI 5.223.400).

INSTALACIONES

TURNO LIBRE

Admitidos

Almenara Pulido, José Manuel (DNI 30.418.748).
 Esteve Chave, Valentín (DNI 50.106.639).
 Hernández Gutiérrez, Angel (DNI 50.032.763).

GUARDERIA INFANTIL

TURNO DE PROMOCIÓN

Admitidos

Benito Perales, Adelino (DNI 20.382.023).

ECOSONDAS MARINAS

TURNO LIBRE

Admitidos

Castellón Masallés, Arturo (DNI 46.111.252).

CONSANGUINIDAD Y SELECCION EN GANADO PORCINO

TURNO LIBRE

Admitidos

Barreiro Reboredo, José Luis (DNI 35.287.349).
 Collantes Conde, José Luis (DNI 1.094.236).
 Espada Vega, María Julia (DNI 70.040.529).
 Fernández Rodríguez, José Miguel (DNI 11.714.65).
 Freire Rodríguez, Víctor (DNI 32.442.803).
 Joy Torrén, Sebastián (DNI 78.198.994).
 López Ribera, Ignacio (DNI 34.906.958).
 López Rodríguez, Ana María (DNI 32.442.812).
 Rodríguez Prieto, Antonio Esteban (DNI 32.622.216).
 Rodríguez Rubio, Isabel (DNI 5.218.146).
 Samartín Bienzobas, Pablo Guillermo (DNI 35.440.528).
 Sánchez Esteban, Ignacio (DNI 51.649.362).
 Sánchez Refusta, Francisco José (DNI 10.592.664).
 Santiago Pesqueira, María do Mar (DNI 35.275.763).
 Soutullo España, Daniel (DNI 36.017.310).
 Toimil Criado, María Jesús (DNI 35.429.971).
 Zanesco Pruna, Yolanda Fátima (DNI 7.217.563).

ANEXO II

Convocatoria de los correspondientes Tribunales citando a los opositores admitidos para la realización del primer ejercicio, según el siguiente detalle:

Tribunal número	Día	Hora	Lugar de presentación
1	4-11-1985	9,00	Instituto de Química Orgánica General (sala de coloquios), calle Juan de la Cierva, número 3, Madrid.
2	25-10-1985	12,00	Centro de Física Aplicada «Torres Quevedo», Serrano, 144, Madrid.
3	24-10-1985	10,00	Instituto de Información y Documentación en Ciencia y Tecnología, Joaquín Costa, 22, Madrid.
4			Pendiente publicación de la lista de admitidos.
5	24-10-1985	10,00	Instituto de la Grasa y sus Derivados, avenida Padre García Tejero, 4, Sevilla.
6	29-10-1985	10,00	Instituto Español de Normalización, Fernández de la Hoz, 52, Madrid.
7	28-10-1985	9,00	Instituto del Frio, Ciudad Universitaria, Madrid.
8	28-10-1985	10,00	Instituto «Santiago Ramón y Cajal», Laboratorio de Histoquímica, Velázquez, 144, Madrid.
9	29-10-1985	11,00	Delegación del CSIC, Egipcíacas, 15, Barcelona.
10	28-10-1985	11,00	Misión Biológica de Galicia, El Palacio (Salcedo), Pontevedra.

20548 *CORRECCION de errores de la resolución de 16 de septiembre de 1985, del Consejo de Universidades, por la que se señalan lugar, día y hora para la celebración de los sorteos que han de realizarse, para la designación de los miembros de las Comisiones para la provisión de plazas de los Cuerpos Docentes Universitarios.*

Advertidos errores en el anexo de la resolución mencionada, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 227, de fecha 21 de septiembre de 1985, se rectifica de la siguiente forma:

En la página 29774, en la Universidad de Córdoba, en las dos primeras plazas, donde dice: «Cuerpo: Profesores Titulares de Escuelas Universitarias», debe decir: «Cuerpo: Catedráticos de Escuelas Universitarias».

En la página 29776, en la Universidad de León, en la última plaza correspondiente a esta Universidad, donde dice: «Catedráticos titulares de Escuelas Universitarias», debe decir: «Catedráticos de Escuelas Universitarias».

En la página 29780 después de la plaza correspondiente a «Arquitectura y Tecnología de Computadores» y antes de la correspondiente a «Lenguajes y Sistemas Informáticos» se ha omitido una plaza que debe decir: «Cuerpo: Profesores Titulares de Escuelas Universitarias. Área de conocimiento: Arquitectura y Tecnología de Computadores. Presidente titular: Don Tomás Rodríguez Rodríguez. Presidente suplente: Don Pedro de Miguel Anasagasti. Vocal Secretaria titular: Doña María Araceli Lorenzo Prieto. Vocal Secretario suplente: Don Luis Cearra Zabala».

En la página 29781 después de la plaza de Derecho civil correspondiente a la Universidad Complutense de Madrid entre la línea donde dice: «Vocal Secretario suplente: Don Bernardo Moreno Quesada» y la línea que dice: «Cuerpo de Catedráticos de Universidad», debe intercalarse «Universidad de Zaragoza».

En la página 29782, antes de la última plaza y después de la línea donde dice: «Vocal Secretario suplente: Don Andrés García Román», debe figurar «Universidad de Valladolid», antes de la línea donde dice: «Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad».

MINISTERIO DE SANIDAD Y CONSUMO

20549 *ORDEN de 2 de octubre de 1985 por la que se rectifica la de 30 de septiembre de 1985 que anunció convocatoria pública para proveer puestos de trabajo por el sistema de libre designación.*

Ilmo. Sr.: Advertido error en el anexo a la Orden de 30 de septiembre de 1985 («Boletín Oficial del Estado» de 1 de octubre), que anunció convocatoria pública para proveer puestos de trabajo por el sistema de libre designación, por la presente se subsana dicho error, efectuándose la siguiente corrección:

Donde dice: «Secretario/a Subdirector general de Vigilancia Epidemiológica, nivel 13 ... grupo B ...»

Debe decir: «Secretario/a Subdirector general de Vigilancia Epidemiológica, nivel 13 ... grupo D ...»

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y efectos.
 Madrid, 2 de octubre de 1985.

LLUCH MARTÍN

Ilmo. Sr. Director general de Servicios.

ADMINISTRACION LOCAL

20550 *RESOLUCION de 6 de septiembre de 1985, del Ayuntamiento de Carcaixent, referente a la convocatoria para proveer la plaza de Peón de la Brigada de Obras.*

En cumplimiento de lo ordenado en el artículo 97 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local, se hace público lo siguiente: